
（税抜き）

15

教育委員会事務局

円

円

％

入札金額 備　　考

1 44,800,000

2 44,800,000

3 43,800,000 落札

4 44,200,000

5 44,500,000

6 44,000,000

7 44,700,000

8 44,600,000

9 44,600,000

10 44,300,000

11 44,900,000

12 44,400,000

13

14

15

工事等場所

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

吉岡町　北下  地内

45,330,000

宮下工業株式会社

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日

工事等名

平成28年5月19日

平成２８年度　吉岡町立明治小学校既存校舎改修工事

指名競争入札

予定価格

鵜川興業株式会社

小野里工業株式会社

立見建設株式会社

瑞穂建設株式会社

佐田建設株式会社

株式会社津久井工務店

43,800,000落札金額

落 札 率

株式会社飯塚組　

勝野建設株式会社

小林工業株式会社

指　　名　　業　　者　　名

96.6

池下工業株式会社

南澤建設株式会社



（税抜き）

16

教育委員会事務局

円

円

％

入札金額 備　　考

1 39,000,000 落札

2 39,650,000

3 39,400,000

4 39,450,000

5 39,850,000

6 39,500,000

7 39,600,000

8 39,800,000

9 39,550,000

10 39,700,000

11 39,900,000

12 39,750,000

13

14

15

宮下工業株式会社

立見建設株式会社

小林工業株式会社

株式会社津久井工務店

鵜川興業株式会社

佐田建設株式会社

瑞穂建設株式会社

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組　

勝野建設株式会社

小野里工業株式会社

池下工業株式会社

南澤建設株式会社

予定価格 40,040,000

落札金額 39,000,000

落 札 率 97.4

工事等場所 吉岡町　 漆原 地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年5月19日

工事等名 平成２７年度　吉岡町立駒寄小学校トイレ改修工事



（税抜き）
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教育委員会事務局

円

円

％

入札金額 備　　考

1 859,000

2 862,400

3 857,500 落札

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

富士通リース株式会社　関東支店

日本教育情報機器株式会社

ぐんぎんリース株式会社

ＮＥＣキャピタルソルーション株式会社

株式会社ＪＥＣＣ　営業本部

予定価格 900,000

落札金額 857,500

落 札 率 95.3

工事等場所 吉岡町 南下 地内　外

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年5月19日

工事等名 平成２８年度　吉岡町立小中学校教職員用パソコンリース事業



（税抜き）

18

健康福祉課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 株式会社山田工務所 1,990,000

2 株式会社亦野建築設計事務所 1,970,000

3 株式会社勝山工務所 1,990,000

4 株式会社福島建築設計事務所 1,990,000

5 株式会社石井設計 1,980,000

6 株式会社高橋建築設計事務所 1,960,000

7 株式会社丸進建築設計事務所 1,950,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

予定価格 2,050,000

落札金額 1,950,000

落 札 率 95.1

工事等場所 吉岡町 漆原 地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年5月19日

工事等名 平成２８年度　吉岡町駒寄第３学童クラブ新設工事設計業務委託



（税抜き）
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上下水道課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 栄和設備株式会社　　　　　　　　 6,250,000

2 大場工業株式会社　吉岡営業所　　 6,200,000

3 株式会社カナザワ　　　　　　　 6,260,000

4 株式会社木之内設備　吉岡支店　　 6,300,000

5 高橋設備工業有限会社　　　　　　 失格

6 中澤商事株式会社　　　　　　　 6,100,000 落札

7 有限会社吉岡水道　　　　　　　　 6,270,000

8

9

10

11

12

13

14

15

業務委託場所 吉岡町　一円　地内

担 当 課 等

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年5月19日

業務委託名 平成２８年度　上水道量水器交換業務委託

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 6,390,000

落札金額 6,100,000

落 札 率 95.5

指　　名　　業　　者　　名



（税抜き）
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上下水道課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 株式会社原沢組 2,460,000

2 森喜建設株式会社 2,460,000

3 株式会社大井組 2,470,000

4 坂東建設有限会社 2,430,000 落札

5 株式会社小谷野商事 2,470,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

予定価格 2,480,000

落札金額 2,430,000

落 札 率 98.0

業務委託場所 吉岡町　大久保　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年5月19日

業務委託名 平成２８年度　配水管布設替工事に伴う舗装本復旧工事その１



（税抜き）
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上下水道課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 株式会社原沢組 3,740,000

2 森喜建設株式会社 3,700,000 落札

3 株式会社大井組 3,750,000

4 坂東建設有限会社 3,740,000

5 株式会社小谷野商事 3,750,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指　　名　　業　　者　　名

予定価格 3,760,000

落札金額 3,700,000

落 札 率 98.4

業務委託場所 吉岡町　漆原　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年5月19日

業務委託名 平成２８年度　配水管布設替工事に伴う舗装本復旧工事その２


